
s p ráva Ž€ lě rt)i čn í tltJprav n í tě sty

Správa železniční doprirvní cesty, stritní organizacc
Oblastlrí řoditclství l)Iaha

|)aityzálrsliá 2;l

:70 00 I,t{AHA 7

PIS EMNA ZPRAVA ZADAVATELE
(vyhotovená V Souladu s s 172 as217 zákonač.13412016 Sb', o zadávání veřejnýchzakázek,ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon"))

označe n í veřej n é zakázky
Název veřejné zakázky: ,,ÚdrŽbové práce 2018-20'19 v obvodu ST Praha západ"

Evidenční číslo zakázky Z2018-015170 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a Číslo TED8712018-
01517o uvedené v Úředním věstníku Evropské unie'

(dále jen ,,Veřejná zakázka'')

1. označení zadavatele

Název:
Sídlo:
lČ:
DlČ:

Správa ŽelezničnÍ dopravní cesty, státní organizace
Praha 1, Nové Město, DláŽděná 10o3l7, PSČ 11o 0o
70994234
c270994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vloŽce 4B3B4
Zastoupena: lng. Vladimírem Filipem, ředitelem oblastního ředitelství Praha, na základě pověření

(dále jen,,Zadavatel")

2. Předmět Veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,,Údrzbove práce 2018 _ 2019 v obvodu
ST Praha západ" je realizace údrŽbových prací na Železničním svršku a spodku a práce s tím
související. Údrzbové práce budou prováděny za účelem zajiŠtění plynulosti a bezpečnosti Železniční
dopravy a udrŽením kvality stavu jízdní dráhy na Železničním svrŠku, spodku a ŽelezničnÍch
přejezdech (včetně Úklidu sněhu, popř' výřezu dřevin za normální provozní situace a i při tzv'
AKTlVAcl oŘ)' Dále i budou prováděny opravné práce s ÚdrŽbou přímo související' a to i při

mimořádných událostech v celém obvodu u SprávytratíPraha západ (dále jen,,ST Pz")' který pokrývá
tyto traťové okresy (dále jen 

'To"): Lochovice, BeneŠov, Beroun, Praha Smíchov, Praha Braník, Praha
Vršovice.

3. Gena sjednaná ve smlouvě

90 000 000,00 Kč bez DPH

4, Druh zadávacího řizení

otevřené řízení

5. oznaěení účastníků zadávacího íízení

Účastník 1:

,,ÚP 18-19 sT PHA západ"
Vedoucí společnÍk společnosti: Chládek a Tintěra, Pardubice a.S., Se sídlem K Vápence 2677, 530 02,

Pardubice - Zelené Předměstí, lČo 252 53 361

Společník společnosti: HRocHosTRoJ a's., se sídlem K Vápence 2677, 530 02, Pardubice - Zelené
Předměstí, lČo: 030 12191

Úěastník 2:

,,Spoleěnost Úorzna ST Praha západ"
Vedoucí společník společnosti: EDlKT a.S., Se sídlem Rudolfovská tř. 461t95, 370 01 České
Budějovice _ České Budějovice 4, lCo: 251 72 328

l')otLrČor'rt:i lltlt'cslt: S1;ráva Ž'clczlriČlri d()Ix'i]\'ni ccst)', slti1lti orgattizacc
()l}lnstlri iť(lilcls{\'i l'rltlla. l'rrtyziirlsliri 2'l. l70 ()0 l'r'rha 7

()llchotlrli lirrttit: S1lriivlt Žc]cztličtti (lo!]rrvIli ťesi}_. sllitili orllanill)cc

Ziiilis l,ollcltodlrint rcjslřiliu: Nlčslsliý solrd v I'rrzc' otldil ,1. 1:|6i_]i1 'l$-]ii4

Sicllo: l)raira l. NoVé Mčslo" l)lliŽilčrrá l()03/7, l'SČ l l0 00

lČ(): 7oy ,)+::+ DlČ] CZ 709 94 2.1.l tr,\t'rr'.szdc.cr:



Společník společnosti: Trat'ová strojní společnost, a's., se sídlem Na ValŠe 676118,702 00, ostrava _
Přívoz, lČo: 049 46 685

P*o,o*aila.s.,sesídlemŽelezničářská13B5l2g,4oo03ÚstínadLabem-Střekov,lCo.25429
949

6. označení vyloučených úěastníků zadávacího íízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen Žádný účastník.

7. oznaěení vybraného dodavatele a odůvodněníjeho výběru

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonom|cké výhodnosti nabídek
vsouladu s $ 114 odst. 2 Zákonaje ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost se hodnotí na
základě nejniŽší nabídkové ceny vyjádřené hodnotícím čÍslem. Hodnotící číslo tvoří součet cen Ve
vyplněné Cenové nabídce, tento součet je v níoznačen jako,,Cena bez DPH".

NabÍdka s nejniŽšim hodnotícím číslem je nabídka účastníka č. 3 STRABAG Rail a.s'' se sídlem
ŽelezniČářská 1385t29,4oo 03 Ústí nad Labem - Střekov' lČo: 254 29 949'

8. odůvodnění použití jednacího íízeníbez uveřejnění

NepouŽito.

9. odůvodnění pouŽití zjednodušeného režimu

NepouŽito.

10. odůvodnění pouŽití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektron ických prostředků

odůvodnění:

Povinná elektronická komunikace se dle interních předpisů uplatňuje uzakázek vypsaných od 01. 08'
2018, ale toto zadávací řízení bylo zahájeno před tímto termínem.

v Praze dne 2 0 -08- 2018 
".___,)

.'1

t''

lng.

obIastního Praha
na základě pověření

spPává že|eaniční ělr:nravní pegty,
státní organizace

oblastní ředitelswí Praha
Partyzánská 2l-, 17a 00 Praha 7

lČ: 70994234, DlČ; Cz7CIgg42'3A
(912)


